АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 января 2012 года

№ 07

О подготовке проекта планировки и межевания

территории квартала малоэтажной жилой застройки

по адресу: Ленинградская область, Приозерский район,

Запорожское сельское поселение, п. Запорожское

         В связи с поступлением заявок от граждан о предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства, в целях обеспечения устойчивого развития территории п. Запорожское, МО Запорожское сельское поселение, в соответствии с положением «О предоставлении земельных участков на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.02.09 г. № 320; руководствуясь Федеральным законом № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 года «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и Положением, администрация МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, п. Запорожское.
2. Проектную документацию выполнить на основании задания отдела по архитектуре администрации МО Приозерский район ЛО, в соответствии с положениями ст. 41-46 Федерального закона от 29.12.04 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», требованиями действующих нормативов и заключений контролирующих органов.

3. Администрации МО Запорожское сельское поселение выступить заказчиком на подготовку проекта планировки и межевания территории.

4.  Настоящее постановление в течении  трех дней подлежит опубликованию со дня принятия настоящего документа в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в  средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      В.В. Лестникова